



Numer sprawy: ZP 17/22

Grajewo, dnia 17.11.2022 r.

**DO WSZYSTKICH OFERENTÓW**

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Dostawa materiałów szewnych”

Zamawiający przekazuje poniżej przekazuje zapytania do treści SWZ wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 39**

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga dostarczenia asortymentu zgodnego z ofertą. Zmiany oferowanego asortymentu możliwe są wyłącznie w przypadkach określonych w § 9 ust. 1 Umowy i wymagają aneksu do umowy.**

**Pytanie 40**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 41**

Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z § 9 ust. 2 Umowy.**

**Pytanie 42**

Pakiet 8,

Zważywszy na fakt, iż Zamawiający wymaga siatek chirurgicznych o parametrach gramatura 60g/m<sup>2</sup>, grubość 0,53mm, wielkość porów 1,5mm czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgiczną o nieznacznie różniących się parametrach gramatura ok 60 g/m<sup>2</sup>, grubość siatki 0,65 +/- 0,15 mm, średnica porów ok 2,7 mm ? Siatki oferowane przez naszą firmę zalecane są do zabiegów rekonstrukcyjnych w celu uzupełnienia ubytków tkanek miękkich. Nieresorbowalne siatki chirurgiczne są wykonane z monofilamentowej przędzy polipropylenowej. Charakteryzują się wysoką wytrzymałością mechaniczną, gwarantującą trwałość zespolenia siatki z powięzią, niestrzępliwością brzegów i odpornością na wyciąganie nitek podczas szycia blisko brzegu.



Odpowiednia wielkość porów pozwala na łatwe przekłuwanie igłą, ale przede wszystkim umożliwia szybkie przerastanie tkanką łączną i jednocześnie skraca okres wgajania bez powstawania nadmiernej blizny. Monofilamentowa struktura minimalizuje ryzyko infekcji bakteryjnej.

Zalecane są do zabiegów rekonstrukcyjnych w celu uzupełnienia ubytków tkanek miękkich.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.**

**Pytanie 43**

Pakiet 8, poz. 1

Zważywszy na fakt, iż Zamawiający wymaga siatek chirurgicznych o wymiarach 7,5cm x 15 cm czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgiczną o nieznacznie różniących się wymiarach 10 cm x 16 cm lub 8 cm x 13 cm ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza siatek chirurgicznych o wymiarach 10 cm x 16 cm.**

**Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga siatek chirurgicznych o wymiarach 8 cm x 13 cm.**

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań Wykonawców dotyczących zapisów wyjaśnień SWZ, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do: **28.11.2022 r. do godz. 09:00.**

Dyrektor  
Szpitala Ogólnego  
im. dr Witolda Gineła w Grajewie

*mgr Marta Romanowska*